



طلسم فیلترینگ شکسته شد

با اعلام منابع رسمی

آرمان ملی: واتس اپ و گوگل پلی رفع فیلتر شدند. واتس اپ و گوگل پلی با نظر اجماعی اعضای شورای عالی فضای مجازی رفع فیلتر شدند. این اقدام گام اول طرح رفع محدودیت و فیلترینگ در دولت چهارم است. هیچ کس، حتی مخالفان برداشتن فیلترینگ و رفع محدودیت از فضای مجازی نمی تواند منکر این واقعیت باشد که وعده برداشتن فیلترینگ از سوی پزشکيان موجی از امیدواری را در بین مردم ایجاد کرد.



سخن روز

علل تقابل تندروها با دولت

آیتا... حسن غرویان

استاد حوزه و دانشگاه

مناسفانه از همان زمان انتخابات ریاست جمهوری کسانی که متمایل به آقای جلیلی بودند تحركات سیاسی و حرف هایشان طوری بود که به ظاهر می گفتند طرفدار وفاق هستیم...

صفحه ۲

«آرمان ملی» گزارش می دهد

تندروها مانع تزریق امید به جامعه

پیرمژدن: مدیریت کارآمد سطح امید جامعه را افزایش می دهد

صفحه ۳

«آرمان ملی» از احتمال آغاز مذاکرات هسته ای خبر می دهد

توکیو، میانجی ایران و آمریکا؟

همین صفحه

یادداشت

«کارآمدی» نسخه ناامیدی

امیرواظ آشتیانی

فعال اصولگرا

در ابتدا باید به این موضوع اشاره کنیم که تنها راه تزریق امید به جامعه کارآمدی مسئولان است. هرچه کارآمدی از سوی مدیران و مسئولان بیشتر شود و شعارها و وعده های رویایی کمتر بدهند...

ادامه در همین صفحه

«آرمان ملی» روابط دولت و مجلس را بررسی کرد

دوراھی تقابل یا تعامل

آرمان ملی: دولت چهارم با رویکرد وفاق ملی، همکاری و همکاری روی کار آمد و رئیس جمهور نیز از ابتدا این مساله را مطرح کرد که با نباید با هم دعوا کنیم و حل مشکلات کشور با همکاری همه انجام می شود.

صفحه ۳

«آرمان ملی» پیامدهای کاهش شدید ارزش پول ملی را بررسی می کند

پایانی برای امضای طلایی

صفحه ۴

کانون وکلا، نهاد صنفی یا مدنی؟

هادی شریف زاده

وکیل دادگستری

شاید بتوان اصلی ترین عامل مهجوریت وکلادر جامعه را بحث صنفی یا مدنی بودن کانون دانست. بدیهی است نهادی که ارتباط مستقیم با عدالت و حق دارد اگر صنفی اداره شود هیچگاه همراه مردم نخواهد بود و همین، در کنار استقلال بودن ترکیب خوبی است برای تلاش در جهت تضعیف آن. اما آیا نهاد وکالت مستقل ذاتا مدنی است یا صنفی؟ بهترین پاسخ به این پرسش را در متن و فلسفه لایحه استقلال کانون وکلای توان یافت. کانون های وکلای بر اساس قانونی که عنوان استقلال را با خود همراه دارد مستقل شدند اما لزوم و کارکرد این استقلال چیست؟ کانون باید مستقل باشد تا این استقلال را خرج ملت و گسترش عدالت کند یا اداره صنفی کانون نیز به وصف مترقی استقلال نیازمند است؟ بدیهی است مدیریت کانون با عینک صرفا صنفی به استقلال نیاز ندارد. حاکمیت قانون همان قانون نویسی در راستای منافع ملت است و بر اساس همین اصل مترقی در سال ۱۳۲۳ کانون وکلای مستقل شد. با تدقیق در فلسفه حاکمیت قانون و استقلال منبعث از آن باید گفت کانون های وکلادر راستای فعالیت های مدنی مستقل شدند تا به عنوان نهادی قدرتمند و مستقل کنار مردم باشند و نهادی مدنی شوند. بنابراین کانون باید مستقل باشد تا اعضای آن بدون لکت از حقوق ملت دفاع کنند و هنگام دفاع دل نگران امنیت شغلی خود نباشند. این کارکرد و شهامت دفاع از حقوق ملت، صنفی است یا مدنی؟ در قانون برای کانون های وکلاد خدمات عمومی رایگان شامل وکالت مساعدت و تسخیر تکلیف شده است. این تکلیف یک امر صنفی است یا مدنی؟ و اما امروز... امروز کانون وکلادر کدام جایگاه ایستاده است؟ کانون خود را نهادی صنفی می داند یا مدنی؟ از جمیع عملکرد و رفتارهای مدیران و بدنه صنفی می توان به این نتیجه رسید که متأسفانه کانون در حد یک نهاد صنفی تنزل پیدا کرده و همین امر باعث شده عموم مردم نسبت به وکلایدیگانه ناخوشایندی داشته باشند تا حدی که وکیل دادگستری را نه در جایگاه بال فرشته عدالت که نقطه مقابل عدالت گستری می دانند. اگر کانون ها عاقل تر رقم خوردن این شرایط را صرفا در وکیل ستیزی جست و جو کنند، هیچگاه در تغییر شرایط به نفع کانون وکیل موفق نخواهد بود. کانون ها باید سهم خود در ندادیده گرفتن مسئولیت های اجتماعی و لاجرم تبدیل شدن نهاد مدنی به نهاد صنفی را ببینند، سپس با تغییر عملکرد و همچنین شناختن مناسبات زیست در عصر ارتباطات و اطلاعات به جایگاه حقیقی خود بازگردند که در اینصورت با مستظهر شدن به افکار عمومی از گزند مخالفان در امان خواهند ماند.

«آرمان ملی» از احتمال آغاز مذاکرات هسته ای خبر می دهد

توکیو، میانجی ایران و آمریکا؟

آرمان ملی- احسان کرمانشاهی: سرنوشت پرونده هسته ای ایران چه خواهد شد؟ سوآلی که این روزها با توجه به اوج گیری تحولات سوریه، عدم پایان جنگ بین محور مقاومت و اسرائیل و پیروزی ترامپ در آمریکا در ذهن ها نقش بسته و پرسیده می شود. برخی معتقدند با توجه به حوادثی که در منطقه در حال وقوع است دونالد ترامپ به محض اینکه در اتاق بیضی کاخ سفید مستقر شود طی یک دستور اجرایی تحریم های سرسختانه ای را علیه ایران اعمال خواهد کرد. برخی نیز معتقدند ترامپ تا جایی اهل معامله است و با توجه به آمادگی ایران برای مذاکره در ابتدا و در فرصتی کوتاه به دنبال مذاکره مستقیم با ایران خواهد بود و اگر به نتیجه ای نرسد به سراغ تحریم ها خواهد رفت تا با فشار اقتصادی به نیت خود در ارتباط با مسئله هسته ای ایران دست یابد. به نظر همه این موارد تنها احتمال است و رئیس جمهور منتخب آمریکا تنها به توافق با ایران می اندیشد. توافقی که البته در گذشته هم و در زمانی که از برجام خارج شده به صورت مستقیم و غیرمستقیم آن را دنبال می کرد اما در نهایت نتوانست به آن دست یابد و کاخ سفید راترک کرد.

مذاکره خواهی ترامپ

در خاطر داریم که دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در دور اول ریاست جمهوری خود تلاش کرد از احترام

رئیس جمهور:

باید مردم رانست به آینده کشور امیدوار کنیم

مجازی در دولت چهارم به ریاست دکتر مسعود پزشکیان و با حضور سران قوای مقننه و قضائیه و همچنین اعضای حقوقی و حقیقی شورا برگزار شد. در این جلسه، موضوع بازنگری در سیاست های مسدودسازی، مجدد طرح و پس از ارائه نظرات دستگاه ها، که پیش تر مورد بررسی قرار گرفته بود، در جلسه مطرح شد. پس از بحث و بررسی، اعضا ضمن تاکید بر اهمیت حکمرانی قانونمند در فضای مجازی، در گام نخست به رفع محدودیت های دسترسی به برخی سکوهای پربازدید خارجی شامل واتس اپ و گوگل پلی، با اکثریت اعضا رای مثبت دادند.

سر کار خانم سیمین حاجی پور

صبر در غم مادر سخت است؛ درگذشت مادر گرمی تان را تسلیت گفته و از خواندن متعال شکیبایی شما را آرزو می کنیم

روزنامه «آرمان ملی»

